הנאשמים

גזר דין

בעניינו של נאשם 1

1. ביום 28.6.24 הגיעו הצדדים להסדר לפיו הנאשם 1 הודה בעובדות כתב האישום המתוקן
והורשע. הוצהר לפניי כי אין הסדר לעניין העונש בעניינו של נאשם 1.

2. נוכח הודאת הנאשם 1, הורשע במיוחס לו בכתב האישום המתוקן בעבירה של נשיאת נשק,
עבירה לפי סעיף 144(ב) רישא לחוק העונשין תשל"ז-1977.

3. על פי עובדות כתב האישום נאשמים 1 ו-2 הינם בני דודים. ובתאריך 19.12.2023, בשעה
20:28 או בסמוך לכך, רכב נאשם 1 על קטנוע מסוג סאן יאנג מספר ל.ז. 35768501
BE901233 שמספרו מ"מ 9 קליבר אקדח גופו על נושא כשהוא "הקטנוע") (להלן:
(להלן: "האקדח") ומחסנית במצב "הכנס" ובה עשרה כדורים בקוטר 9 מ"מ התואמים
משהבחין אדם.

בעוד שבתיק הנוכחי עתרה
המדינה למתחם שנע בין 30-42 חודשי מאסר ועתרה לעונש מאסר מבלי שנקטה עמדה
לחומרת בהתייחס למאסר עותרת היא כי ציינה אולם, המתחם. בתוך המאסר לכימות
העבירה. אין ספק כי מדובר בעבירה חמורה מאד. יחד עם זאת, בית המשפט אינו יכול
לגשר על הפער במתחם שהוצג מבחינת מתחם הענישה הקשור בהתאם לסעיף 40 ג(א)
לחוק העונשין התשל"ז - 1977, בית המשפט יקבע מתחם עונש הולם למעשה העבירה
שביצע הנאשם בהתאם לעיקרון המנחה, ולשם כך יתחשב בערך החברתי שנפגע מביצוע
בביצוע הקשורות ובנסיבות הנהוגה הענישה במדיניות בו, הפגיעה במידת העבירה,
העבירה. משכך הם פני הדברים ולא נטען לפני בית המשפט השיקול לפערים במתחמים.
שבין הפער את לנמק מקום היה לכן בעושה.

ואת מהפיקדון יקוזז הקנס על-ידיהנאשם, קשורים בתיקים או זה ככלשהופקדפיקדוןבתיק
בהיעדרמניעהעל-פידין. ישלהחזירלידיואולגורםאחרלפיבקשתהנאשם, היתרה

המרשם הפלילי הושב לידיה הנאמנות של התביעה

ניתן והודע היום א' אב תשפ"ד, 05/08/2024 במעמד הצדדים.

שמואל מלמד, שופט